РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 05  ноября 2019 года № 57
  г. Севск

О согласовании дополнительного
норматива отчислений от налога
на доходы физических лиц в бюджет
Севского муниципального района
Брянской области на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов
Рассмотрев письмо Правительства  Брянской области районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Севского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов в объеме:
 2020 год:
- Налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента) - 27 %;
- налог на доходы физических лиц, уплачиваемый иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента – 15%.

2021 год:
- Налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента) - 27 %;
- налог на доходы физических лиц, уплачиваемый иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента – 15%.
2022 год:
- Налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента) - 27 %;

- налог на доходы физических лиц, уплачиваемый иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента – 15%.
2.Настоящее решение направить в администрацию Севского муниципального района для руководства при формировании бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава Севского муниципального района                                С.В. Борискова